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REGIONER
Som förening i Kontaktnätet blir ni också 
del av en region i förbundet, där ni också 
har möjlighet att nätverka med andra 
föreningar i er närhet. Exempelvis kan 
föreningar och arrangörer samarbeta kring 
turnéer eller gemensamma projekt. 
Läs mer om hur ni blir medlemmar i  
Kontaktnätet på vår hemsida och anmäl er 
förening redan i dag!

SÖKER DU EN KULTURFÖRENING 
DÄR DU KAN BLI MEDLEM?
Vi har ett stort nätverk av föreningar och vi 
samarbetar också med flera andra riks-
förbund, så nästan oavsett vad du har för 
intresse och idéer kan vi ha möjlighet att 
hjälpa dig finna andra likasinnade. Vi har 
många duktiga arrangörer, artister, ledare, 
projektutvecklare och andra kunniga inom 
förbundet. 

HAR DU IDÉER DU VILL GENOM-
FÖRA? VILL DU HA HJÄLP ATT 
STARTA EN FÖRENING?
Vi har mycket erfarenhet och även mate-
rial om hur du blir bättre på att arrangera 
det du vill och drömmer om. Vi har även 
material om hur du startar föreningar och 
hur du hanterar ekonomi. Du kan också få 
hjälp och stöd i processen från oss. 



HAR DU EN KULTURFÖRENING? 
VI HAR ETT KONTAKTNÄT!
Kontaktnätet finns över hela landet, både 
i stora städer och på mindre orter. Vi har 
många föreningar i Sveriges inland och 
glesbygd. Kontaktnätet bildades redan 
1974 och har sedan dess verkat för att 
stärka kulturföreningar runtom i landet.
 
Hos oss finns både anrika kulturföreningar 
med egna konsertlokaler, föreningar som 
stöttar ungas kulturutövande, föreningar 
som arbetar med mångfald, klubb- 
arrangörer och mycket mer. 

Det ryms också många genrer och 
musikaliska uttryck bland Kontaktnätets 
medlemmar, exempelvis singer/songwrit-
ers, indiepop, hip hop och hårdrock.

BLI MEDLEMSFÖRENING 
Som förening blir ni med i en rikstäckande 
gemenskap och ni kan få stöd och hjälp, 
möjlighet att delta i utbildningar och träffar 
och vara del av spännande samarbeten 
med andra föreningar. Det kostar inget att 
bli medlem i Kontaktnätet!
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STÖD TILL VÅRA MEDLEMMAR
Kontaktnätet delar också årligen ut ett 
verksamhetsstöd till alla medlems-
föreningar som har minst 60% unga 
medlemmar. Vi erbjuder också ett online-
baserat system för er medlemshantering, 
kostnadsfritt för föreningarna. 

Som förening i Kontaktnätet kan ni också 
vara del av olika satsningar som 
Kontaktnätet gör med stöd från Kultur- 
rådet som syftar till att särskilt stötta 
konserter med yrkesverksamma musiker. 
Kanske kan vi möjliggöra en konsert på 
din ort med din favoritartist i er regi? 


